様式第20(第20条関係)
(表)

	※整理番号

環境管理事業所認定申請書

年　　　月　　　日

　鹿児島市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　環境保全条例第35条第2項の規定により、環境管理事業所の認定について次のとおり申請します。
	事業所の名称
	電話(　　　　　　　　　)

	事業所の所在地
	鹿児島市

	事業所の概要
	業種
	1　建設業　2　製造業　3　電気・ガス・熱供給・水道業
4　運輸・通信業　5　卸売業　6　小売業　7　飲食店　8　金融・保険業
9　不動産業　10　サービス業　11　その他(　　　　　　　　　　　　)

	事業内容

	ISO14001等の取得状況
	　取得していない
　取得している(ISO14001、エコアクション21、その他(　　　　　))

	担当者連絡先
	職名・所属

	氏名

	電話

	メールアドレス

　備考
　　1　ISO14001等の認証を受けている場合は、登録を証する書面を添付すること。
　　2　※印欄は記載しないこと。
[bookmark: _GoBack]　　3　事業所の名称、所在地及び環境に関する方針については、鹿児島市環境保全条例第37条の規定により、公表します。

(裏)
	環境に関する方針

	環境目標及び目標達成のための具体的方策
	環境目標
	具体的方策

	環境管理の体制